
令和元年度（９月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月29日 管路整備課 吉礼配水管布設工事 54,220,000 円 0 円 令和1年9月5日 から 48,679,450 円

配水管工事
（企業局）

9:30 19000031 和歌山市吉礼地内 209 日 48,616,400 円 令和2年3月31日 まで 89.78 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月29日 管路整備課 木ノ本配水管布設替工事その３ 19,820,000 円 0 円 令和1年9月7日 から 17,599,301 円

配水管工事
（企業局）

10:30 19000032 和歌山市木ノ本地内 207 日 17,581,791 円 令和2年3月31日 まで 88.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月5日 管路整備課 吐前配水管布設工事 20,120,000 円 0 円 令和1年9月18日 から 17,913,290 円

配水管工事
（企業局）

9:30 19000033 和歌山市吐前地内 196 日 17,913,290 円 令和2年3月31日 まで 89.03 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月5日 管路整備課 井ノ口配水管布設工事 13,620,000 円 0 円 令和1年9月14日 から 12,136,594 円

配水管工事
（企業局）

10:30 19000034 和歌山市井ノ口地内 200 日 12,117,362 円 令和2年3月31日 まで 89.11 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月19日 上・工業用水道管理課 谷ポンプ所直流電源装置更新工事 12,245,000 円 0 円 令和1年10月1日 から 10,750,000 円

電気工事業 10:30 19000037 和歌山市谷字馬場東２３０番３ 167 日 10,716,498 円 令和2年3月15日 まで 87.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月19日 下水道建設課 マンホールトイレ設置工事その４０ 10,438,000 円 0 円 令和1年9月27日 から 9,220,320 円

土木工事業 11:30 19000035 和歌山市有田屋町地内 140 日 9,220,320 円 令和2年2月13日 まで 88.33 ％

3 （株）丸和商会

近畿電設工業（株）   （株）土井電設工業   （株）萩野電機   （株）冨士
商會   （株）湊組

5 （株）宮﨑建設

4 11
（有）ユートピア建
設

5 5 （株）冨士商會

1 5 大晶建設（株）

2 5 （株）三愛基礎工業
（株）青木工業所   （株）三愛基礎工業   （有）東和水道工業所   中村設
備工業（株）   （株）中山建設

（株）希真産業   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業

（株）青木工業所   （株）三愛基礎工業   （有）東和水道工業所   （株）
中山建設   （株）宮﨑建設

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）北内組
（株）三愛基礎工業   （有）東和水道工業所   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）藤本水道   （株）宮﨑建設   （有）ユートピア建
設

3

6

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

（株）青木工業所   大晶建設（株）   中村設備工業（株）   （株）中山建
設   （有）ユートピア建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９００００３１号

工 事 名 吉礼配水管布設工事

工 事 概 要

φ６００ｍｍ　ＤＩＰ　ＮＳ形　　Ｌ＝２０３．６ｍ
消火栓設置工　　　　　　　　　　１箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度

工 事 番 号

工 事 名

φ75mm　DIP　GX形 L=102.9m

φ50mm　HIVP-RR形 L=39.9m

φ50mm　PP L=8.0m

給水管切替工 25箇所

企業局

工 事 概 要

令和１年度

第 19000032 号

木ノ本配水管布設替工事その３



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００３３号

工 事 名 吐前配水管布設工事

工 事 概 要

φ１００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　５６．０ｍ
φ　７５ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝２５０．９ｍ
φ　５０ｍｍ　ＨＩＶＰ　ＲＲ形　Ｌ＝　５４．７ｍ

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００３４号

工 事 名 井ノ口配水管布設工事

工 事 概 要

φ１５０ｍｍ　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝２３７．３ｍ
給水管切替工　１箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第 19000035 号

工 事 名 マンホールトイレ設置工事その４０

工 事 概 要

マンホールトイレ工　　　　１式
　設置基数（組数）　　　１０基
　　　　　　　　　　　　（１組／１０基）
　マンホール工　　　　　２か所
　　　　　　　　　　　　（１号―２）
　付帯工　　　　　　　　　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９００００３７号

工 事 名 谷ポンプ所直流電源装置更新工事

工 事 概 要

 直流電源装置更新工　　　１式

企業局


